
 

 

UCHWAŁA NR 104(XVIII)25 

RADY GMINY PORAJ 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie likwidacji Filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Poraju zlokalizowanej w Kuźnicy Starej  

oraz dokonania zmian w Statucie Biblioteki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 13 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 2393) w związku z Uchwałą Nr 71(XII)25 Rady Gminy Poraj z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie 

zamiaru likwidacji Filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Poraju zlokalizowanej w Kuźnicy Starej oraz zamiaru 

dokonania zmiany Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Poraju, po zasięgnięciu opinii jednostki 

sprawującej nadzór merytoryczny 

Rada Gminy Poraj 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 20 października 2025 r. likwiduje się Filię Gminnej Biblioteki Publicznej w Poraju 

zlokalizowaną w Kuźnicy Starej ul. Strażacka 65. 

§ 2. Księgozbiór likwidowanej Filii Bibliotecznej zostanie poddany selekcji, pozycje zniszczone 

i nieaktualne poddane będą brakowaniu, pozostałe egzemplarze zostaną przekazane do dyspozycji Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Poraju. 

§ 3. Majątek ruchomy pozostający dotychczas w dyspozycji filii zostanie zagospodarowany zgodnie 

z przeznaczeniem i potrzebami przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Poraju. 

§ 4. Dokonuje się zmian w Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Poraju, stanowiącym załącznik do 

Uchwały Nr 154(XVIII)16 Rady Gminy Poraj z dnia 29 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania Statutu Gminnej 

Bibliotece Publicznej w Poraju (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016., poz. 2747) poprzez zmianę  § 12, który otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 12. W skład Biblioteki wchodzą: 

- Gminna Biblioteka Publiczna w Poraju, Poraj ul. 3 Maja 1, 

- Gminna Biblioteka Publiczna w Poraju, Filia Jastrząb, ul. Mickiewicza 1a, 

- Gminna Biblioteka Publiczna w Poraju, Filia Żarki Letnisko, ul. Szkolna 20”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 5462



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

    
Przewodnicząca Rady Gminy Poraj 

 

 

Ewa Masłoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5462


		2025-09-29T06:32:39+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




